
 
БОРИСЛАВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

      І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 4 ім. С.Коваліва 
БОРИСЛАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДРОГОБИЦЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                        вул. Зелена, 44, м .Борислав, Львівська область, 82300, e-mail:borislav.zosh4@gmail.com 
НАКАЗ 

02.06.2025​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 01-05/56 

Про зарахування учнів до 1-х класів 
2025/2026 навчального року 

 
Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року No367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 
та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» № 367 від 
16.04.2018 року розділу ІІ пункту 1, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.05.2018 року № 564/32016, та на 
підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей та 
підтверджуючих документів про місце проживання на території обслуговування закладу 
освіти 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Зарахувати до складу учнів перших класів 2025/2026 навчального року: 
1-А клас 

1. Білас Вероніка Андріївна 
2. Бордун Вероніка Тарасівна 
3. Губич Юрій Олегович 
4. Даців Артем Дмитрович 
5. Добрянська Аліна Олегівна 
6. Добрянська Марта Олегівна 
7. Демків Андрій Миколайович 
8. Жук Матвій Олегович 
9. Качмарчик Поліна Володимирівна 
10. Ключник Максим Ігорович 
11. Коротчин Назар Юрійович 
12. Левчак Вікторія Юріївна 
13. Лесишак Анна Василівна 
14. Маньонок Артем Віталійович 
15. Мельник Павло Олегович 
16. Мисишин Марко Євгенович 
17. Мотиль Олена Остапівна 
18. Ридзанич Ростислав Павлович 
19. Савчак Діана Володимирівна 
20. Солецька Анна Ігорівна 
21. Старовойтова Анна Олександрівна 
22. Смакула Ангеліна Андріївна 
23. Хоп’як Остап Юрійович 
24. Чіхрак Сергій Романович 

1-Б 

1. Дзюба Анна Андріївна 
2. Завацький Максим Романович 
3. Захаров Євген Михайлович 



4. Каряка Матвій Володимирович 
5. Кравчук Софія Василівна 
6. Куриляк Евеліна Михайлівна 
7. Литвин Юліан Іванович 
8. Лобик Богдан Іванович 
9. Луцик Михайло Володимирович 
10. Мельникович Владислав Дмитрович 
11. Олексієвич Кароліна Андріївна 
12. Петрів Єремій Назарович 
13. Пигичко Матвій Маркович 
14. Топорович Лев Мар’янович 
15. Хабаль Ангеліна Миколаївна 
16. Чаплинський Владислав Олегович 
17. Шемеляк Ілля Романович 
18. Щур Артур Іванович 
19. Яцків Вікторія Володимирівна  
 
 
Директор ЗЗСО     ​ ​ ​ ​ ​ ​ Марія ЗАЛОКОЦЬКА 


